
Projekt  - 
                                                                                                                     
                                                                                                                  DRUK Nr 298 
                                             

U C H W A Ł A  nr      XXII/     / 2020 
 

Rady Miejskiej  Leszna  z dnia 

w sprawie : nadania nazwy rondu w rejonie ulic Dożynkowej i Lipowej 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Miejska Leszna 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Rondu położonym w rejonie ulic Dożynkowej i Lipowej nadaje się nazwy: 
 
  

Rondo Leszczynko 
 

 
      2. Usytuowanie ronda w terenie określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący 
                                                                                Rady Miejskiej Leszna 
  
 
                                                                                Tomasz Malepszy 

 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 

do  Uchwały Rady Miejskiej Leszna nr                / 2020 z dnia 

       w sprawie nadania nazwy ulic usytuowanych w rejonie ul. Dożynkowej                  

i Lipowej 

 

W związku z rozpoczęciem przebudowy ul. Lipowej i budową ronda u zbiegu ulic: 

Dożynkowej i Lipowej  zaistniała potrzeba określenia nazwy dla nowo budowanego 

ronda.  

Zaproponowana nazwa „Leszczynko” związana jest z jego lokalizacją i nawiązuje do 

historycznej nazwy obszaru, na którym położone jest rondo.   

 

 

          

Opracował: 

Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru 

 


